NATURAL a la sociedad PROMOTORA MADRE SELVA S.A.S con Nit 901512589-1, representada 
legalmente por el señor JORGE ALBERTO SALDARRIAGA ESCAF identificado con cédula de ciudadanía 
número 98.667.858, o quien haga sus veces al momento, para la intervención mediante el sistema de tala rasa 
de seiscientos tres individuos arbóreos (603), establecidos en el predio denominado “Madre Selva’’ identificado 
con folio de matrícula inmobiliaria número 020- 225601, ubicado en la vereda La Convención del municipio de 
Rionegro. 

1.1 Que en el mencionado acto administrativo, en su artículo primero, parágrafo 2°, se estableció un término

[...]

PROMOTORA MADRE SELVA S.A.S con Nit 901512589-1, representada legalmente por el señor JORGE 
ALBERTO SALDARRIAGA ESCAF identificado con cédula de ciudadanía número 98.667.858, o quien haga 
sus veces al momento, para la intervención mediante el sistema de tala rasa de seiscientos tres individuos 
arbóreos (603), establecidos en el predio denominado “Madre Selva’’ identificado con folio de matrícula 
inmobiliaria número 020-225601, ubicado en la vereda La Convención del municipio de Rionegro; toda vez que 
dieron cumplimiento a las recomendaciones y obligaciones ambientales.